
 Sosnowiec – turnaj judo děti a mládež
4.12.2022

 
Výsledky kategorie U12 :

 
29kg Václav Knop 1.místo
30kg Tobiáš Gereš 2.místo
36kg Ondřej Hampl 1.místo
40kg Simona Bergová 1.místo
42kg Filip Berg 1.místo

 
 

 





 

Šampionát Moravy mláďat
10.12.2022

 
Nejvyšší  soutěží  pro  kategorii  mláďat  je  Šampionát

Moravy, který se tradičně konal ve Veselí nad Moravou.
Sešlo se zde téměř 300 závodníků ze 34 klubů a judistům
T. J. Sokol Mohelnice se dařilo! Na konkurencí nabitém
turnaji  předvedli  skvělé  výkony  a  zaslouženě  odjížděli
domů se čtyřmi zlatými a jednou stříbrnou medailí. 

V kategorii U9 nás reprezentoval  Václav Knop, který
zvítězil ve  všech  pěti  zápasech před  časovým  limitem  a
vybojoval tak pro mohelnický oddíl první zlato. 

Jako druhý do bojů nastoupil Milan Horák v kategorii
U11, který třikrát zvítězil a vyhrál svoji skupinu, avšak ve
finálovém zápase  podlehl  soupeři  z  Kata  Brno.S  bilancí
čtyři výhry a jedna prohra bral nakonec krásné stříbro.

Své vůbec první zlato na tak velkém turnaji vybojoval
Filip Berg, který sklidil od trenéra velkou pochvalu, když
ve třech duelech doslova vydřel vítězství.

Na  nejvyšší  stupínek  vystoupalTobiáš  Gereš,  který
vyhrál všechny své zápasy před časovým limitem.

Jako poslední se na tatami představil Ondřej Hampl. V
konkurenci 16 závodníků prošel sítem vyřazovacích bojů
až do finále a ani zde nezaváhal a přidal tak pro klub další
zlato.

 



U9: 29,9 kg    Václav Knop  1. místo
 

U 11: 28 kg      Tobiáš Gereš 1. místo
35,9 kg  Ondřej Hampl  1. místo
44,1 kg    Filip Berg 1. místo
46,1 kg    Milan Horák  2. místo 

 

 





 
Otwarte Mistrzostwa Miasta Bytomia w Judo dla Dzieci

Bytom 3.12.2022
 

V sobotu 3.12.2022 jsme navštívili polské město 
Bytom, kde se konalo 3. kolo mezinárodního turnaje pro 
děti.Naši nejmladší závodníci bojovali v kategorii U12,to 
znamená s  o rok staršími soupeři. Nezalekli se a  tento 
handicap  vyvažovalisvoji technikou a bojovností.

Večer za odměnu strávili procházkou na vyhlášených 
vánočních trzích v Katowicích,před dalším nedělním 
turnajem v Sosnowieci.



 
30kg Tobiáš Gereš 3.místo
38kg Ondřej Hampl  5.místo
42kg Simona Bergová 3.místo
46kg Filip Berg 3.místo

 

 



 

International JUDO LEAGUE

Opole 3. - 4. 12. 2022

3. prosince se dorostenec Martin Sedlák zúčastnil 
s reprezentací JudoklubOlomouc  posledního kola 
international judo league v polském Opole. 



Na tomto Memoriálu Edwarda Faciejewa si
Martin po velmi pěkném výkonu vybojoval bronzovou

medaili za třetí místo.
 

 
Předání bronzové plakety

Starosta T. J. Sokol Mohelnice a předseda oddílu judo 

Mgr. Jaroslav Švec byl u příležitosti významného životního 



jubilea oceněn za přínos českému judu v oblasti reprezentační, 

trenérské i funkcionářské bronzovouplaketou Českého svazu 

juda, kterou mu předal předseda KSJu a reprezentační trenér 

Mgr. Jiří Štěpán.

 

 

Vánoční turnaj žáků a benjamínků v judo 2022

 

Již v pátek 25. listopadu se do Mohelnice sjely 
zahraniční výpravy, aby následující den spolu 
s judisty z více než čtyřiceti dalších českých oddílů 
všichni bojovali o medaile na již 37. ročníku 



tradičního turnaje žáků a mláďat. Sportovní hala 
vyzdobená do vánoční atmosféry „praskala ve 
švech“ při rekordní účasti 350 závodníků! Tato akce 
se konala za významné podpory Města Mohelnice, 
Olomouckého kraje, České obce sokolské a 
Krajského svazu judo. Při slavnostním zahájení byl 
starosta Sokola Jaroslav Švec oceněn plaketou 
Českého svazu juda, kterou mu předal předseda 
KSJu a reprezentační trenér Jiří Štěpán.

Domácí judisté vystoupali na stupně vítězů celkem
sedmkrát.

V nejmladší  kategorii  zasáhl  do  bojů  jako  první
Jiří  Basler (33 kg) a po dvou vítězstvích vybojoval
stříbro. O zlato se kategorii starších mláďat postarali
po  skvělých  výkonech  Tobiáš  Gereš (29  kg  –  4
vítězné zápasy),  Ondřej Hampl (35 kg – 5 vítězných
zápasů)  a   Simona  Bergová (44  kg  –  3  vítězství).
Stříbro  přidal  Tomáš Rozsypal (37  kg),  když  po
čtyřech  vítězných  duelech  prohrál  až  ve  finále,  a
medailovou  sbírku  benjamínků  zkompletoval
bronzem Milan Horák (45 kg). 

Kategorie  mladších  žáků  přinesla  další  medaili,
tentokrát za druhé místo. Zasloužil se ni obrovskou
bojovností František Matal v početně nejobsazenější
váze do 42 kg .

Odpoledne zasahovali do bojů starší žáci a žákyně,
těsně pod stupni vítězů skončila  Alžběta Fryšáková
(52 kg),  Maxima Damajku (50 kg) připravil  o bronz
Igor Shuginin. 

Za  účasti  42  oddílů  se  v neoficiální  soutěži
Mohelnice umístila na 5. místě. 



Na závěr ještě jedno poděkování všem sponzorům,
za  jejichž  finančního  přispění  se  podařilo
prezentovat  mohelnické  judo  opět  na  vysoké
sportovní i společenské úrovni.

 

Výsledky
Mohelnická televize - Vánoční turnaj 2022

 

 



 

 
 
 

https://youtu.be/hsl9lrE_BKY
http://www.judomohelnice.cz/Tabulky/Vanocni_turnaj_2022.pdf


 
MEMORIÁL SAŠI

JUREČKY
Havířov 12. 11. 2022

 
Mladší žáci: 

42 kg František Matal 1. místo
 

Starší žáci:

50 kg Maxim Damajka 2. místo



 



 

V Berlíně jsme na medaile nedosáhli

Po dvouleté koronavirové přestávce navázal oddíl
judo  na  dlouholetou  tradici  účastí  na  25.  ročníku
mezinárodního  turnaje  „Tuzlagedenkturnier“,  který
se letos konal 4. a 5 června v Berlíně. Opět se sešla
opravdu velmi silná konkurence tří stovek závodníků
z  osmi  států,  ve  které  tentokrát  reprezentace T.  J.
Sokol Mohelnice zůstala pod stupni vítězů.

Do  finálových  bloků  nepostoupili  ani  ostřílení
borci  bratři  Damajkové  a  také  standartní  výkon



Michaely Jedelské a Jana Hrabovského, kteří sbírali
zahraniční zkušenosti, na soupeře nestačil.

Nejdále se dostal v kategorii starších žáků váhy 40
kg František Matal, který v opravných kolech porazil
dva judisty z berlínských klubů, ale bohužel v boji o
bronz podlehl soupeři z UJKC Potsdam a obsadil tak
pěkné bodované 5. místo!

 

 





 
VC Kroměříže judo

21. 5. 2022



 

U11 32,2 kg Marek Študent      1. místo
26,8 kg Tobiáš Gereš        1. místo
36,9 kg Ondřej Hampl      1. místo 
39,2 kg Simona Bergová  1. místo  
42,1 kg Filip Berg             2. místo  
 

U13    42 kg František Matal     1. místo  
 

U15    46 kg Maxim Damajka    1. místo 
      52 kg Alžběta Fryšáková 3. místo  



 
Český pohár Jablonec

14. - 15.5.2022
.

Mezi  několik  nejkvalitnějších  turnajů  Českého
poháru pořádaných Českým svazem judopatří i ten
s mezinárodní účastí v Jablonci nad Nisou.Ani tady
nechyběli mohelničtí borci a trenér Miroslav Švec.

Hned  v sobotu  jsme  se  dočkali  medailového
umístění, když MaximDamajka po jednom zaváhání a
pěti výhrách bral ve váze do 46 kg bronz.

V neděli  se  v kategorii  dorostu  Martin  Sedlák  s
bilancí  dvě  výhry  a  jedna  prohra  v  konkurenci  70
závodníků  ve  váze  do  66  kg  nedostal  do  bojů  o
medaile.

Další členové naší výpravy  Franta Matal  a  Šimon



Damajkabohužel  nestačili  na  úvodní  soupeře  a  do
dalších bojů tak nezasáhli.

Kluci potrénují a příště to cinkne všem. 
 

 

VELKÁ CENA OSTRAVY



8. 5. 2022
 

Oslavy  vítězství  nemohly  dopadnout  lépe!  Čtyři
mohelničtí judisté přivezli z Ostravy čtyři medaile.

O  tu  nejcennější  se  postaral  starší  žák
MaximDamajka,  který  prošel  celou  soutěží  bez
zaváhání, čtyřikrát zvítězil a získal tak první místo ve
váze  
do 46 kg.

Ve  stejné  věkové  kategorii  startuje  i  Alžběta
Fryšáková, ta vybojovala ve váze do 48 kg bronz.

Nejvíce „nabitou“ váhu měl mladší  žák  František
Matal, kterému se ve váze 38 kg sešlo 24 soupeřů!
Se  zápasovou  bilancí  pět  výher  a  jedna  prohra
obsadil krásné 3. místo.

Třetí  bronz  přidal  benjamínek  výpravy  Tomáš
Rozsypal ve váze do 36 kg.

 

U 15 46 kg Maxim Damajka 1. místo
48 kg Alžběta Fryšáková 3. místo

U 13 38 kg František Matal 3. místo
U 11 36 kg Tomáš Rozsypal 3. místo

 







 
 



 
V  neděli  1.5.2022  jsme  také  fandili  Maximovi
Damajkovi,  kterýspolu s oddílem Judoklub Olomouc
odjel poměřit své síly do Maďarska na silně obsazený
mezinárodní turnaj Budapešť cup. 

V konkurenci téměř 70 závodníků v kategorii U15
do 45 kg se Maxovi nepodařilo probojovat do bojů o
medaile,  ale  s  bilancí  2  výhry  a  2  prohry  si  domů
odváží cenné zkušenosti. V pondělí a v úterý 2.5. a 3.5.
se  Max  v  Budapešti  ještě
zúčastnítréninkového campu.

 
 



 
V neděli 1.5.2022 jsme vyslali skromnou výpravu

ve složení Václav Knop a Milan Horák do Lipníka nad
Bečvou na Energy ligu.

Po  lítých  bojích  se  nakonec oběma judistům na
krku zatřpytila zlatá medaile!

Oba  kluci  si  zaslouží  obrovskou  pochvalu.  Pro
Vaška to totiž byly teprve druhé závody a pro Milana
dokonce premiéra!

 
VELKÁ CENA ZDEŇKA LUDVÍKA

V JUDO
Prostějov 23. a 24. 4. 2022

 
O  víkenduse  v Prostějově  konala  dvoudenní

významná akce ČOS, která byla zároveň pro kategorii
mladších žáků  jednou z příležitostí  získat  nominační
body na Přebory ČR. 

Sobota  byla  určena  pro  nejmladší  kategorie
mláďat  a  pro mladší  žáky a v  neděli  završili  soutěž
starší žáci a dorost.

V obou dnech jsme získali  celkem tři  zlaté,  šest
stříbrných a tři bronzové medaile!
 
 

U11 1. místo:  Tomáš Rozsypal, Ondřej Hampl,
Tobiáš Gereš



2. místo:  SimonaBergová, Filip Berg
3. místo:  Marek Študent

 
U13 3. místo: František Matal 

 
U15     2. místo:  Maxim Damajka, Alžběta Fryšáková, 

3. místo: Michaela Jedelská
 

U 18 2. místo: Veronika Dřevická,IvoPytlíček
 





 
VELIKONOČNÍ TURNAJ UHERSKÉ

HRADIŠTĚ
10. 4. 2022

 
V  konkurenci  170ti  závodníků  z  23  oddílů

vybojovali  judisté T. J. Sokol Mohelnice celkem šest
medailí.

V kategorii U 11 stanul na nejvyšším stupínku po



třech  vítězstvích  před  časovým  limitem  Marek
Študent(32  kg)   a  tradičně  iOndřej  Hampl  (36  kg),
Tobiáš  Gereš(28  kg)  po  finálové  prohře  s domácím
judistou bral stříbro.

Za  mladší  žáky  se  ve  váze  do  38  kg  umístil
František  Matal  na  3.  místě,  ve  starších  žácích
dominoval  třemi  výhrami  na  iponMaxim Damajka(46
kg)  a  Michaela  Jedelská(63  kg)  přidala  pěkné  třetí
místo.

 

U 11 28 kg Tobiáš Gereš 2. místo
32 kg Marek Študent 1. místo
36 kg Ondřej Hampl 1. místo

U 13 38 kg František Matal 3. místo
U 15 46 kg Maxim Damajka 1. místo

63 kg Michaela Jedelská 3. místo

 





 
 

LABARA CUP 2022 JINDŘICHOVSKÝ
KOLÁČ
9.4.2022

 
Trojice  našich  nejmladších  závodníků  vyrazila

poměřit síly do Velké Bíteše:
 

U11
Simona Bergová 40 kg 1.místo
Ondřej Hampl     36,5 kg 1.místo
Filip Berg 42 kg 2.místo 

 
Všem  patří  velká  gratulace  a  poděkování  za

skvělou reprezentaci oddílu.



 

 
 

MEMORIÁL JANA STANKOVIČE
Ostrava 2. 4. 2022

 



V sobotu 2. dubna se ve Sportovní hale Sarezase
na  čtyřech  tatamisešli  judisté  kategoriímužů,  žen  a
dorostu. Celkem se na ostravském tatami představilo
198 závodníků ze 43 klubů a tří zemí, kromě českých
sportovců dorazili také Poláci a Slováci. 

V silně nabitém turnaji dosáhl nejlepšího výsledku
za Mohelnici  Šimon Damajka  ve váze do 73 kg, když
v opravných  kolech  porazil  domácího  Baudiše   a
následně  i  Pospíšila  z SKKP Brno,  což  mu  vyneslo
bodované 5. místo.

 
Turnaj přípravek Olomouc

3.4.2022
.

Díky skvělým výkonům našich pěti závodníků 
jsme domů odjížděli zase o pár medailí bohatší
.



Kategorie U9     
28kg Václav Knop  1. místo
 
Kategorie U11     
36kg Ondřej Hampl 1. místo
39kg Simona Bergová 2. místo
39kg Bára Komárková 4. místo
42kg Filip Berg 2. místo
 

 
Trenéři oceňují zejména Vaška a Barču, pro které 

to byly první judistické závody!!! 



 





 
Chlumec nad Cidlinou - Polabská

liga 
26. 3. 2022

 
Koncem března se naši benjamínci vydali na

zkušenou do Čech do Chlumce nad Cidlinou, aby
zasáhli  do  bojů  tamní  Polabské ligy,  a  vedli  si
výborně!

 

Jako  první  nastoupila  ve  váze  do  39,5  kg



SimonaBergová a  získala  zlatou  medaili,  Filip
Berg(41,6 kg)přidal do „rodinné sbírky“ bronz.

 

Ondřej Hampl a Tomáš Rozsypal bojovali opět
ve  stejné  kategorii  U11  do  36,2  kg.  Tomáš  a
Ondra postupně porazili všechny své soupeře ve
skupině  i  v semifinále,  a  takse  spolu  utkalive
finále. To nakonec skončilo vítězně pro Ondru a
Tomáš bral stříbro.

 

39,5 kg Simona Bergová 1. místo

41,6 kg Filip Berg 3. místo

36,2 kg Ondřej Hampl 1. místo

Tomáš Rozsypal 2. místo
 





 





 
Mistrovství euroregionu Beskydy

Turnaj přípravek Olomouc
 

13. 3. 2022
 
V  neděli  13.března  nás  naši  judisté

přesvědčili,  že  třináctka  nemusí  být  vůbec
nešťastné číslo! Odjeli totiž poměřit své síly do
Raškovic na Mistrovství euroregionu Beskydy a
také na Turnaj přípravek do nedaleké Olomouce.

V  Raškovicích  se  nejvíce  dařilo  Tobiáši
Gerešovi, který v kategorii U11 do 26 kg porazil
všechny soupeře a získal zlato.  Ondřej Hampl  a
Tomáš  Rozsypal  zápasili  o  medaile  ve  stejné
kategorii  U11  do  36  kg.  Tomáš  se  umístil  na
3.místě a Ondra bral stříbro. V kategorii dorostu



do 66 kg se  Martin Sedlák  úspěšně probojoval
„pavoukem“  až  do  finálového  duelu,  který
bohužel  dopadl  ve  prospěch  soupeře,  a  tak
Martin bral zasloužené stříbro. 

Ani v Olomouci naši judisté nezaháleli. Václav
Konečný a  Filip  Berg  se umístili  na 3.  místě  a
Marek  Študent a  Simona  Bergová  si  domů
odvezli zlatou medaili.

 



 



 



 



 



 



 

 
SLEZSKÝ POHÁR OPAVA 

19. 2. 2022
 

Jubilejního 30.  ročníku tradičního opavského
Slezského  poháru  v judo  se  zúčastnilo
rekordních 441 závodníků ze tří států (Rakousko,
Slovensko, Česko) z 39 oddílů. 



Výprava T. J. Sokol Mohelnice přivezla domů
tři  medaile,  když  dvě  stříbra  vybojovali
v kategorii U 11  Tomáš Rozsypal, který ve váze
do 36 kg podlehl až ve finále domácímu judistovi,
a Tobiáš Gereš, který po čtyřech vítězstvích před
časovým limitem nestačil  na  Lukáše  Marušáka
z Baníku Ostrava. 

Maxim  Damajka,  který  se  pere  ve  starších
žácích ve váze do 46 kg, prohrál ve třetím kole
s pozdějším  vítězem.  V opravných  zápasech  už
nezaváhal a vybojoval pro Mohelnici cenné třetí
místo.



 
Martin Sedlák v barvách Olomouce

 
Na  čtyřech  místech  se  v  sobotu  26.  února

konala  Dorostenecká  liga  judo.  Tato  nejvyšší
dorostenecká  oddílová  soutěž  u  nás  je  podle
svého nového formátu rozdělena do čtyř skupin
(A,B,C,D)  po  čtyřech  účastnících.  Ve  dvou
českých a moravskoslezských skupinách tak po
prvním kole poznáváme první vítěze a pořadí.

Martin Sedlák z T. J. Sokol Mohelnice hostuje
v oddíle Judoklub Olomouc, který v prvním kole
ve skupině C skončil ziskem dvou bodů na třetím
místě za SKKP Brno a TJ Spartak Třebíč, čtvrté
místo obsadilo Judo Česká Třebová.



 
BIELSKO BIALA 

8. ledna 2022
 

V  sobotu  8.1.2022  odjela  naše  mláďata  na
první  turnaj  tohoto  roku,  který  se  konal  v
polských  Beskydech  ve  městě  Bielsko  Biała.
Turnaje se zúčastnilo celkem 626 závodníků z 56
oddílů a 5 zemí Evropy (Polsko, Česká republika,
Slovensko, Holandsko a Litva).

Naši  nejmladší  závodníci  bojovali  poprvé  v
kategorii U12, a to s o rok staršími soupeři. Jako
první ve váze -45 Kg nastoupil do bojů Filip Berg,



který  v  1.  kole  prohrál  s  pozdějším  vítězem
Janinskim  s  Uks  Karkosz  a  v  následných
opravách nestačil na borce z Uks Myslowice.

Ve váze -41 Kg nastoupila  Simona Berglová,
která si ve skupině sice lehce poradila s pozdější
vítězkou  Jaworskou  z  judo  Wolbrom,  kterou
porazila před limitem na ippon, bohužel však ve
druhém zápase prohrála  a  ze skupiny nakonec
nepostoupila kvůli  rovnosti  bodů, kde o pořadí
rozhodovala váha závodnic.

Nejvíc soupeřů v pavouku v počtu 21 judistů
měli  Ondřej  Hampl  a  Tomáš  Rozsypal,  a  to  v
kategorii -36kg. Tomáš v 1. kole měl volný los a v
2. kole zápasil s Cejchamlem ze Slezanu Opava.
Ve vyrovnaném boji ve 4. minutě zápasu, v tzv.
golden  score,  prohrál  Tomáš  na  ipon  a  do
dalších  vyřazovacích  zápasů  již  nepostoupil.
Poté nastoupil Ondřej Hampl, který prohrál v 1.
kole s pozdějším vítězem této váhy Kurowskim z
Uks  Lemur,  který  ho  hned  v  začátku  zápasu
nachytal na techniku de-ashi-harai. V následných
opravách si Ondra vynahradil zaváhání v prvním
kole a 3x vyhrál před koncem časového limitu,
když  postupně  porazil  polské  judisty  z  oddílu
PTS Jánošík, Gwardia Tychy a Polonia Rybník. V
boji  o  bronz  Ondra  nastoupil  proti  staršímu  a
zkušenějšímu soupeři.  Vyrovnaný zápas dospěl
až  do  golden  score,  kde  Ondrovi  došly  síly  a
soupeř  ho  přetlačil  na  zemi  do  držení  kesa
gatame. I tak si vybojoval krásné 5. místo.

Trenéři  hodnotí  výkon  velice  pozitivně.  Naši



borci  vynahrazovali  fyzickou  zdatnost  starších
judistů svojí  technikou a bojovností.  Za rok se
sem určitě vrátíme a tyto zkušenosti přetavíme v
lepší výsledek.

 

 
VC ČESKÁ TŘEBOVÁ

22. a 23. 1. 2022
 

V  sobotu  22.ledna  se  naši  judisté  vydali
poměřit  své  síly  do  České  Třebové.  Na  již
tradičně velmi  nabitém turnaji  to pro náš oddíl
cinklo hned čtyřikrát.

Dopoledne opět patřilo nejmladším, kategorii
U11,  a  tak  se  postupně  na  žíněnce  vystřídali
Tobiáš Gereš,  Marek Študent,  Tomáš Rozsypal,
Simona Bergová a Filip Berg.

Simona  Bergová  měla  jen  jednu  soupeřku,
kterou  ale  po  vyrovnaných  bojích  dvakrát
porazila a tak brala zlato.

Všem klukům se sešlo ve skupině 5 soupeřů.

Poprvé se ve věkové kategorii U11 představil
Tobiáš  Gereš.  Starších  soupeřů  se  ovšem
nezalekl  a  po  vyrovnaných  a  vyčerpávajících
bojích, kdy se Tobiášovi jen 2x podařilo vyhrát
před koncem časového limitu, bral nakonec i on



zasloužené zlato.

Tomáš Rozsypal technickým judem a dobrou
prací v boji na zemi porazil všechny soupeře na
ippon a vybojoval tak třetí zlato pro mohelnický
oddíl.

Markovi  Študentovi  a  Filipovi  Bergovi  se
podařilo zvítězit dvakrát a tak s bilancí 3 prohry a
2 výhry brali pěkné čtvrté místo.

S  konečným  výsledkem  3  zlaté  a  2
bramborové  medaile  v  kategorii  U11  skončil
mohelnický  oddíl  v  celkovém  hodnocení  týmů
pro tuto kategorii na skvělém 4. místě!!!

Odpoledne do bojů vyrazil  Maxim Damajka,
který letos přešel  do starší  kategorie U15.  Max
potvrdil  své  kvality  a  doplnil  sbírku  pro
mohelnický oddíl o bronzovou medaili.

V neděli pokračovaly boje kategorií mladších
žáků.  František Matal  (38 kg) a  Václav Konečný
(55  kg)  prohráli  v prvním  kole  a  do  oprav
nepostoupili.

 



 

POHÁR NADĚJÍ OLOMOUC
22. a 23. 1. 2022

 

VC  sobotu  se  při  absenci  nemocného
Martina  Sedláka  představili  v dorostenecké



kategorii  Šimon Damajka  (73 kg) a  Pavel Fryšák
(55 kg). Oba sice postoupili do oprav, kde však
narazili  na  silnější  soupeře  a  skončili  v poli
poražených.  Šimon  se  následně  v Olomouci
účastnil  tréninkového  srazu  pod  vedením
reprezentačních trenérů. 

V neděli úspěšně zabojoval na olomouckém
tatami v kategorii starších žáků ve váze do 46 kg
Maxim Damajka, který po vítězství nad soupeřem
ze Slovenska  a   Tomášem Bradou z Kroměříže
těsně  prohrál  duel  o  bronzovou  medaili.  Palec
nahoru za páté místo na tomto nabitém turnaji!

 

 




